



Näringsliv och företagande
Per Lundkvist
Tfn: 063-154408
E-post: per.lundkvist@regionjh.se

2018-12-06

RUN/513/2018

Delegationsbeslut - Medfinansiering till projektet "Förstudie - Inventering och omvärldsanalys kring parasportens utvecklingsbehov i Östersunds kommun"

Ärendebeskrivning

Föreningen Svenska parasportförbundet och Sveriges paralympiska kommitté har ansökt om 400 000 kronor i medfinansiering till projektet "Förstudie - Inventering och omvärldsanalys kring parasportens utvecklingsbehov i Östersunds kommun". Projektet löper från 1 december 2018 till och med 30 juni 2019.

Projektet syftar till att kartlägga vilka behov som finns i hela servicekedjan när det gäller genomförandet av stora internationella parasportevenemang i Östersund och Jämtland. Behoven kan vara både kunskapsmässiga och att det behöver göras konkreta åtgärder i fysiska miljöer eller logistiska lösningar. Förstudien ska också resultera i en strategisk plan för framtida kommunikation av de internationella parasportevenemangen.

Sedan hösten 2017 finns det ett Memorandum of Understanding som Parasport Sverige tecknat med Internationella Paralympiska Kommittén (IPC) för perioden 2019-2023. Det innebär att IPC förbinder sig att förlägga en rad världscuper, EM samt VM i regionen inom de fem vinterparadrotterna längdskidor, skidskytte, hockey, alpint och snowboard. Det är IPC:s ambition att Östersund/Åre ska arrangera World Para Snow Sports Championships 2023 (WPSSC 2023), dvs ett "mini-paralympics" med 5 VM samtidigt. Detta Memorandum of Understanding är förankrat och framtaget i samförstånd med Östersunds kommun, Åre kommun samt Skistar.

Insatserna ligger väl i linje med regionala utvecklingsstrategins ambition att fler personer besöker länet där olika idrottsevenemang anses ha stort genomslag. Projektet harmoniserar även med ambitionen i regionala utvecklingsstrategin att alla människor ska ha lika förutsättningar oavsett funktionsförmåga.

Projektet prioriteras utifrån gällande regionalt tillväxtprogram för Jämtlands län, område Innovation och förnyelse.

Beslutsunderlag

Ansökan om medfinansiering Förstudie - Inventering och omvärldsanalys kring parasportens utvecklingsbehov i Östersunds kommun



Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen
punkt 12.1.2

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering till projektet "Förstudie - Inventering och omvärldsanalys kring parasportens utvecklingsbehov i Östersunds kommun" med 50 % av redovisade och godkända kostnader, dock max 400 000 kronor.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering sker enligt ansökan.

Anders Byström
Förvaltningschef

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 18 december 2018.